お取引先各位 2013年6月吉日

●6下旬発売予定

TOYOTA

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

JZX81 1JZ-GTE 90.08〜92.10

JZX90 1JZ-GTE 92.10〜96.09

JZX100 1JZ-GTE 96.09〜00.10

JZX110 1JZ-GTE 00.10〜04.11

JZA70 1JZ-GTE 90.08〜93.05
¥36,225

（¥34,500）
BFV-106
11511211

大気開放装着専用

JZA80 2JZ-GTE 93.05〜02.08
¥34,125

（¥32,500）
BFV-112
11511212

大気開放装着専用

ソアラ JZZ30 1JZ-GTE 910.5〜96.08
¥36,225

（¥34,500）
BFV-106
11511211

大気開放装着専用

NISSAN

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

GT-R R35 VR38DETT 07.12〜
¥67,725

（¥64,500）
BFV-233
11521210

ブローオフバルブツイン装着
開放／リターン選択可能

S14 SR20DET 93.10〜99.01

S15 SR20DET 99.01〜02.08

フローティングバルブ構造の採用により、サージタンクの負圧でバルブが引き上げられない構造を採用。
強い初期加重が不要となり、低過給時や細かなアクセルワークでのバルブの作動レスポンスの向上と、高過給時の
リリーフ防止を両立させた新世代ブローオフバルブです。
取り付けフランジや開放口の位置をGReddyブローオフバルブTYPE-RS、RZと同形状とし、従来モデルからの付け替え

が可能です。

GReddyブローオフバルブFV 車種別キットラインナップ（1/3）

スープラ

シルビア
¥36,225

（¥34,500）

¥36,225
（¥34,500）

BFV-106
11511211

大気開放装着専用

¥38,325
（¥36,500）

BFV-124
11511213

開放／リターン選択可能

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                       敬具

GReddｙブローオフバルブFV車種別キット 発売のご案内

BFV-213
11521207

大気開放装着専用

GReddy BLOW OFF VALVE FV本体と、各取り付けアダプタがセットになった
車種別専用キットがラインナップ。

マークII/チェイサー/
クレスタ

NISSAN

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

HCR32 RB20DET 89.05〜93.08
¥34,125

（¥32,500）
BFV-209
11521206

開放／リターン選択可能

ECR33 RB25DET 93.08〜98.05

ER34 RB25DET 98.05〜01.06

WGC34/WGNC34 RB25DET 96.09〜01.10
¥34,125

（¥32,500）
BFV-225
11521108

開放／リターン選択可能

NM35 VQ25DET 01.10〜04.08
¥34,125

（¥32,500）
BFV-232
11521209

開放／リターン選択可能

HONDA

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

N-BOX JF1/JF2 S07A ターボ 11.12〜

N-ONE JG1/JG1 S07A ターボ 12.11〜

ライフ JB7/JB8 P07A 03.09～08.11
¥35,700

（¥34,000）
BFV-415
11551202

大気開放装着専用

MAZDA

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

RX-7 FD3S 13B-REW 91.11〜03.01
¥34,125

（¥32,500）
BFV-503
11541204

大気開放装着専用 ※1

マツダ スピードアクセラ BK3P L3-VDT 06.06～09.06
¥34,125

（¥32,500）
BFV-512
11541205

開放／リターン選択可能

SUBARU

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

GC8  D/E型

GF8  D/E型

GGA

GDA

GGB EJ207 00.10〜02.10

GDB A〜G型 EJ207 00.10〜07.05

GRB EJ207 07.10～

GRF EJ25 09.02〜

BE5 A〜C型 EJ206/EJ208 98.12〜01.04
¥34,125

（¥32,500）
BFV-612
11561209

開放／リターン選択可能

BL5 EJ20Y/EJ20X 03.06〜09.05
¥34,125

（¥32,500）
BFV-611
11561208

開放／リターン選択可能 ※2

BH5 EJ206/EJ208 98.06〜01.04
¥34,125

（¥32,500）
BFV-612
11561209

開放／リターン選択可能

BP5 EJ20Y/EJ20X 03.05〜09.05
¥34,125

（¥32,500）
BFV-611
11561208

開放／リターン選択可能 ※2

※2＝アプライドモデルD型まで適合確認　  ※3 GReddyインタークーラーシリーズとの同時装着不可

MITSUBISHI

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

¥34,125
（¥32,500）

BFV-311
11531207

リターン装着専用

¥36,225
（¥34,500）

BFV-313
11531208

大気開放装着専用

¥34,125
（¥32,500）

BFV-311
11531207

リターン装着専用

¥36,225
（¥34,500）

BFV-313
11531208

大気開放装着専用

¥34,125
（¥32,500）

BFV-311
11531207

リターン装着専用

¥36,225
（¥34,500）

BFV-313
11531208

大気開放装着専用

GReddyブローオフバルブFV 車種別キットラインナップ（2/3）

¥34,125
（¥32,500）

96.09～98.09

レガシィB4

ランサー EVO VII CT9A 4G63 01.02〜02.12

4G63

05.03〜06.12

レガシィ ツーリングワゴン

BFV-606
11561206

開放／リターン選択可能

EJ205 00.08〜07.06

¥38,325
（¥36,500）

BFV-610
11561207

 開放／リターン選択可能※3

開放／リターン選択可能

ステージア

¥36,750
（¥35,000）

BFV-416
11551203

開放＆リターン装着

※1＝AIRINX BセットMZ-S001Bとの同時装着不可

スカイライン
¥34,125

（¥32,500）
BFV-225
11521108

4G63 03.01〜05.02

ランサー EVO IX CT9A

ランサー EVO VIIIランサー EVO VIII CT9A

EJ20K

インプレッサ

EJ20K

4G63

開放／リターン選択可能
¥38,325

（¥36,500）
BFV-614

115612010

MITSUBISHI

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

ランサーEVO ワゴン CT9W 4G63 05.09〜05.12
¥36,225

（¥34,500）
BFV-315
11531210

大気開放装着専用

ランサーEVO X CZ4A 4B11 MIVEC 07.10〜
¥38,325

（¥36,500）
BFV-317
11531211

開放／リターン選択可能

コルト Z27A 4G15 04.10〜12.10
¥34,125

（¥32,500）
BFV-314
11531209

ラリーアート専用
開放／リターン選択可能

81W 3G83ターボ 02.09〜06.09

82W 3G83ターボ 06.09〜

DAIHATSU

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

ネイキッド L750S/L760S EF-DET 99.11〜03.12 ¥34,125
（¥32,500）

BFV-804
11571205

大気開放装着専用

L602S JB-JL 95.08〜98.10

L902S/L912S JB-DET 98.10〜02.10

L900S/L910S EF-DET 98.10〜02.09
¥34,125

（¥32,500）
BFV-804
11571205

大気開放装着専用

ムーヴ カスタムRS

ムーヴ カスタムR

タント　カスタムRS CBA-L375S KF-DET 07.12〜
¥34,125

（¥32,500）
BFV-805
11571206

開放／リターン選択可能

SUZUKI

車種名 車輌型式 E/G型式 年式
税込価格

（税抜価格）
品番
CODE

備考

アルトラパン TA-HE21S K6Aターボ 03.09～07.05
¥37,800

（¥36,000）
BFV-709
11591207

SSグレード用
開放／リターン選択可能

ワゴンR CBA-MH22S K6Aターボ 07.02～08.09
スティングレーDI グレード用
開放／リターン選択可能

ワゴンＲ スティングレー CBA-MH23S K6Aターボ 08.09〜
S/ST グレード用  Mターボ装着不可
開放／リターン選択可能

カプチーノ E-EA11R Ｆ６Ａ 91.10〜95.05
¥35,700

（¥34,000）
BFV-702
11591206

開放／リターン選択可能

BFV-710
11591208

GReddyブローオフバルブFV 車種別キットラインナップ（3/3）

¥37,800
（¥36,000）

BFV-318
11531212

開放／リターン選択可能

ムーブ

CBA-175S KF-DET 06.10〜
¥34,125

（¥32,500）
BFV-805
11571206

開放／リターン選択可能

ｅｋスポーツ

¥39,900
(¥38,000)

¥34,125
（¥32,500）

BFV-803
11571204

大気開放装着専用